
Smlouva o budoucí smlouv ě o dílo
č . 50/20/2014

Smluvní strany:

Objednatel
Statutární město Most,
se sídlem ul. Radniční 1,434 O1 Most
zastoupeno JUDr. Hanou Jeníčkovou, náměstkyní primátora
zastoupení na základě usnesení Zastupitelstva města Most
IČO: 00 266 094
DIČ : CZ00266094
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel
MK-mont illuminations s.r.o.,
se sídlem Průmyslová 6, 431 51 Klášterec nad Oh ří,

IČO: 25 424 769
DIČ : CZ25424769
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen „zhotovitel")

se dnes dohodly takto:

čl. I.

1.1. Smluvní strany shodn ě konstatují, že mezi nimi byla dne 22. 11. 2013 uzavřena smlouva
o dílo č . 218/2/2013 ve znění dodatků č . 1 a č . 2(dále jen „SoD"). Předpokládaná cena plnění
za celou dobu trvání SoD činí 7 499 999,- Kč bez DPH, SoD byla uzavřena na dobu od
22.11.2013 do 3.1.2017.

1.2. Smluvní strany se pro p řípad, že po ukončení SoD nebude vyčerpána předpokládaná cena
plnění za celou dobu trvání SoD, a rozdíl mezi předpokládanou cenou plnění za celou dobu
trvání SoD a skutečně zaplacenou cenou plnění za celou dobu trvání SoD nedosáhne limitu
stanoveného zákonem č . 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,
pro veřejnou zakázku malého rozsahu, dohodly, že do 31.7.2017 uzav řou smlouvu o dílo,
která bude mít tento obsah:

I^ ^



I.
Předmět smlouvy

1.1 Zhotovitel se zavazuje zajištovat pro objednatele ve sjednané dob ě vánoční výzdobu,
jejíž orientační rozsah, specifikace provedení a umístění jsou uvedené v příloze č. 1 této
smlouvy, která se činí nedílnou součástí této smlouvy (dále jen „ váno ční výzdoba ").

1.2 Zhotovitel se dále zavazuje:
a) předložit objednateli nejpozději do 31.8. příslušného roku ke schválení návrh

provedení vánoční výzdoby,
b) instalovat vánoční výzdobu v termínech určených objednatelem,
c) zajistit, aby veškerá vánoční výzdoba byla v provedení LED,
d) zajistit montáž, demontáž a revize vánoční výzdoby a soulad tohoto plnění

s příslušnými právními předpisy, technickými normami a případnými správními akty,
e) instalovat vánoční výzdobu jen na místech určených objednatelem,
^ zajistit organizaci a průběh slavnostního rozsvícení vánočních stromů za podmínek

sjednaných dále,
^ v případě vzniku vady na nainstalované vánoční výzdobě nezpůsobené cizím

zaviněním, vandalismem nebo živelnou katastrofou, odstranit vadu na své náklady do
10 hodin od prokazatelného nahlášení vady zástupcem ,objednatele. Na Štědrý den, 1.
a 2. svátek vánoční, na Silvestra a na Nový rok se dodavatel zavazuje tuto vadu
odstranit ve lhůtě do 5 hodin od prokazatelného nahlášení vady či poškození
zástupcem objednatele

h) V případě VZniku Vady na nainstalOVané VánOČní Výzdobě ZpůSObené Cizím Zavlněním,
vandalismem nebo živelnou katastrofou, odstranit tuto vadu na náklady objednatele,
opravu zahájit ve lhůtě do 10 hodin od prokazatelného nahlášení vady či poškození

zástupcem objednatele a v opravě nepřetržitě pokračovat až do úplného zprovoznění

nainstalované výzdoby,
i)

1.3 Objednatel je oprávněn korigovat rozsah vánoční výzdoby, specifikaci jejího provedení
a umístění, včetnějejí redukce

II.
Cerra díla, platební podmínky

2.1 Cena za plnění zhotovitele podle této smlouvy činí ... ... ... ... ... ... ...Kč bez DPH. K takto
sjednané ceně se připočte DPH vždy ve výši určené platným právním předpisem.

2.2 Cena bude vždy placena na základě faktury s náležitostm ř daňového dokladu. Daňový
doklad - faktura může být vystavena vždy nejdříve do 15 dnů po ukončení zakázky
daného roku. Podmínkou pro vystavení faktury bude oboustranně potvrzený předávací
protokol o montáži vánoční výzdoby s odkazem na jeji demontáž. Splatnost faktury bude
1 S dnů ode dne jejího doručení.

2.3 Pokud správice dan ě zveřejnil způsobem umožňujícím dálkový přístup čísla účtu, které
^huturitel určil v přihlášce k registraci plátce DPH ke zveřejnění, považuje se povinnost
objednatele zaplatit DPH za splněnou připsáním DPH na takto zve řejněný účet.

^l



Pro případ, že se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ^ 106a zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní
strany ve smyslu 109a cit. zákona dohodly, že objednatel zaplatí cenu plnění takto:

a)
č. ú

ú
s

Při placení DPH bude vlastník postupovat podle ^ 109a cit. zákona.

Výše DPHje stanovena platným právním p ředpisem.

III.
Doba trvání a termín plnění ^

3.1 Smlouva se uzavírá na dobu do vyčerpání částky uvedené v odst. 2.1 této smlouvy.

3.2 S plněním podle této smlouvy bude zapo čato tak, aby se vánoční výzdoba vždy rozsvítila
ve dnech, které určí objednatel. Vánoční výzdoba bude vždy zhasnuta najednou, a to dne,
který vždy určí objednatel.

IV.
Jakost díla a záruka

4.1 V případě, že dílo nebude odpovídat předmětu a obsahu plnění dle článku I. této smlouvy
nebo bude vykazovat vady, chyby, nedostatky a nedodělky (dále jen „ vady "), má
objednatel právo na jejich bezplatné odstran ění ve lhůtě sjednané výše. Při prodlení
zhotovitele s odstraňováním vad je objednatel oprávn ěn zajistit odstranění vad na
náklady zhotovitele.

4.2 Uplatněním nároků z vad díla nejsou dotčeny nároky objednatele na náhradu škody
a smluvnípokuty.

4.3 Vadou se rozumí odchylky v kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovených touto
smlouvou, obecně závaznými předpisy a technickými normami.

4.4 Zhotovitel poskytuje záruku za jakost pln ění v jednotlivých letech trvání této smlouvy
vždy od zahájení plnění v příslušném roce do dne určeného objednatelem k demontáži
vánoční výzdoby v příslušném roce.

^/ ^



v.
Smluvní pokury

S.1 Jestliže zhotovitel nedodá dílo objednateli včas a řádně, zavazuje se objednateli zaplatit
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla v p říslušném roce bez DPH za každý den
prodlení.

5.2 V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury je objednatel povinen zaplatit
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % dlužné částky bez DPH za každý započary' den
prodlení.

5.3 V případech prodlení s odstraněním nahlášené vady se zhotovutel zavazuje uhradit
smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou i započatou hodinu prodlení s odstran ěním
vady.

VI.
Ostatní ujednání

6.1 Uplatnění nároků z vad se řídí občanským zákoníkem.

^
6.2 Zhotovitel je povinen v každém roce trvání této smlouvy vypracovat p říslušnou revizní

zprávu a předat ji objednateli do 3 dnů od montáže vánoční výzdoby v příslušném roce.

6.3 Minimálně 1 měsíc před zahájením montáže výzdoby je zhotovitel povinen kontaktovat
Technické služby města Mostu, a.s. jako vlastníky ve řejného osvětlení, pro stanovení
konkrétních podmínek a postupu p ři zprovoznění vánoční výzdoby.

VII.
Závěrečná ustanovení

7.1 Není- li touto smlouvou stanoveno jinak, platí příslušná ustanovení o smlouvě o dílo
obsažená v občanském zákoníku.

7.2 Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatk ů,
potvrzených oprávněnými zástupci obou stran.

7.3 Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž si jeden
ponechá objednatel a dva zhotovitel.

7.4 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

7.5 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv
vedené statutárním m ěstem Mostem, která bude přístupná dle zákona č.106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím a která obsahuje údaje o smluvních stranách,
předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího uzavření.

7.6 Smlouva se uzavírá na základě usnesení Rady města Mostu ze dne 23. 10. 2014,
č. 584/18/2014.

^^ /
9



I

7.7 Smluvní strany prohlašují, že skute čnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství a udělují svolení kjejich zpřístupnění ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb. a
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

7.8 Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně
přečetli, že byla uzavřena po jejím řádném projednání, podle jejich pravé a svobodné
vůle.

7.9 Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou
za splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouv ě uvedenou či
naposledy písemně oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení
zmaří nebo si ji v odběrní lhůtě nevyzvedne, a to dnem, kdy se zásilka vrátí zp ět
odesílateli.

V Mostě dne:

Objednatel:

... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
JUDr. Hana Jeníčková
náměstkyněprimátora

statutárního města Mostu

Zhotovitel:

^
... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... .....

Miroslav Kalina
jednatel

MK-mont illuminations s. r. o.

č l II.

2.1 V čl. II. Cena díla, platební podmínky bude dopln ěna částka vypočtena podle vzorce
x= 7.499.999,- Kč - y, kde
x= cena za plnění zhotovitele podle smlouvy o dílo uzavřené podle této smlouvy
y= cena za plnění zhotovitele podle smlouvy o dílo č . 218/2/2013 uzavřené dne 22.11.2013

2.2 Není-li touto smlouvou stanoveno jinak, platí p říslušná ustanovení o smlouv ě o dílo
obsažená v občanském zákoníku.

2.3 Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatk ů ,
potvrzených oprávněnými zástupci obou stran.

2.4 Tato smlouva se vyhotovuje ve t řech stejnopisech s platností originálu, z nichž si jeden
ponechá objednatel a dva zhotovitel.

2.5 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

2.6 Smluvní strany výslovn ě souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv
vedené statutárním městem Mostem, která bude přístupná dle zákona č .106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím a která obsahuje údaje o smluvních stranách, p ředmětu
smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího uzav ření.

2.7 Smlouva se uzavírá na základě usnesení Rady města Mostu ze dne 23. 10. 2014,
č . 584/18/2014.

^^ i



2.8 Smluvní strany prohlašují, že skute čnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zák. č . 106/1999 Sb. a zveřejnění
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

2.9 Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu p řed jejím podpisem řádně
přečetli, že byla uzavřena po jejím řádném projednání, podle jejich pravé a svobodné v ůle.

2.10 Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doru čit písemnost do vlastních rukou
za splněnou i v případě , že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou č i
naposledy písemně oznámenou adresu pro doru čování, odmítne převzít, její doručení zmaří
nebo si ji v odběrní lhůtě nevyzvedne, a to dnem, kdy se zásilka vrátí zp ět odesílateli.

V Mostě dne: 18 -11- 201b

JUDr. Hana Jeníčková
náměstkyně primátora

statutárního města Mostu

lav Kalina^^^^-
j ednatel

-mont illuminations s. r. o.

/N



Výpis z usnesení
ze schůze Rady města Mostu konané dne 23. října 2014 v zasedací místnosti č .dv. 101 budovy

Magistrátu města Mostu

Usnesení č . 584/18/2014

rada města

schvaluje

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o dílo se společností MK-mont illuminations s.r.o.,
IČO 25424769. Návrh smlouvy o budoucí smlouv ě o dílo je přílohou č. 3 zápisu a usnesení.

Hlasování : pro - 6 proti - 0 zdrž. - 0


	page 1
	page 2
	page 3
	page 4
	page 5
	page 6
	page 7

